

## Société Alzheimer

## FICHE DE CONTRIBUTION

## Marche pour l'Alzheimer IG Gestion de patrimoine-2021 - Saint-Georges

Nous vous invitons à confirmer votre contribution à la Société Alzheimer Chaudière-Appalaches en complétant cette fiche.

•		
Des reçus of	ficiels pour impôt sur le revenu seront émis.	
Montant:	□ 250 \$	
	<b>□ 500 \$</b>	
	□ 1 000 \$	
	☐ Tout autre montant : \$	
Nom du responsable :		
Nom de l'entreprise :		
Adresse;		
Ville :		
Code postal:		C
Téléphone : _	Télécopieur :	Métal Duquet et Présidente d'honneur de la Marche, à Saint-Georges
Courriel:		C
	e chèque à l'ordre de : cheimer Chaudière-Appalaches	
Faire parvenir cette fiche de contribution et votre chèque à : Société Alzheimer Chaudière-Appalaches C.P. 1		



Il vous est possible également de nous faire UN DEPOT DIRECT au : « Transit 20106 » « Institution 815 »et « Folio 071533-4 ».

Information : Société Alzheimer Chaudière-Appalaches : 1 888 387-1230, poste 1

Bernard Poulin: 418-228-5493

Sainte-Marie (Québec) G6E 3B4